
BHV-Quali 2018

WB Runde 1 Turnier 3
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

15.04.2018 
 
 
 
 
 

10:30  230270
11:30  230270
12:30  230270
13:30  230270
14:30  230270
15:30  230270

20026120
20026121
20026122
20026123
20026124
20026125

TV Eibach 03
TV Helmbrechts
Tuspo Heroldsberg
TV Münchberg
Tuspo Heroldsberg
TV Eibach 03

Tuspo Heroldsberg
TV Münchberg
TV Helmbrechts
TV Eibach 03
TV Münchberg
TV Helmbrechts

9:9
14:15
13:8
13:20
21:21
13:12

Hallenverzeichnis

230270 Nürnberg, Röthenbach-Ost
Am Röthenbacher Landgraben 65, 90451 Nürnberg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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