## BHV-Quali 2018

## **WB Runde 1 Turnier 3**





Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft		
So. 15.04.2018	10:30 230270	20026120 TV Eibach 03	Tuspo Heroldsberg	9:9	
	11:30 230270	20026121 TV Helmbrechts	TV Münchberg	14:15	
	12:30 230270	20026122 Tuspo Heroldsberg	TV Helmbrechts	13:8	
	13:30 230270	20026123 TV Münchberg	TV Eibach 03	13:20	
	14:30 230270	20026124 Tuspo Heroldsberg	TV Münchberg	21:21	
	15:30 230270	20026125 TV Eibach 03	TV Helmbrechts	13:12	

## Hallenverzeichnis

230270 Nürnberg, Röthenbach-Ost Am Röthenbacher Landgraben 65, 90451 Nürnberg

## Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen